РОССИЙСКАЯ       ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛИЖНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

САЯНСКОГО РАЙОНА           КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.02.2016 г.
	с.Кулижниково
	                               № 8

■'

	О создании комиссии для проведения аттестации муниципальных служащих Кулижниковского сельсовета

	В соответствии  со статьей 18 пункта 1-7 «О муниципальной службе в РФ» № 25 от 02.03.2007 г., с Законом Главы 2,3 Красноярского края «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»  №5-1565 от 24.04.2008г., с решением со статьей 66 пункта 3  «О внесении изменений и дополнений в устав Саянского района»  № 52-329 от 14.09.2009 г. и заседании глав сельских администраций Саянского района от 25.06.2010г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Включить в состав аттестационной комиссии Кулижниковского сельсовета следующих кандидатов:
Председатель комиссии : -Ващекин А.А.-глава Кулижниковского сельсовета
Секретарь комиссии:Непомнящая Н.А- зам.главы  Адмиинистрации Агинского сельсовета
Члены комиссии:
Мокштадт Е.И.-зам.главы Кулижниковского сельсовета
Ващекина Е.Ю.-главный бухгалтер Кулижниковского сельсовета
Выдрина О.В. –зам.главы Тинского сельсовета
1. Постановление вступает в силу со дня подписания

	Глава администрации
Кулижниковского сельсовета                                                            А.А.Ващекин